УТВЕРЖДЕНЫ

приказом начальника Департамента финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.07.2025 № 35

Изменения

в Перечень главных распорядителей средств бюджета муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящихся в их ведении муниципальных учреждений, а также иных получателей средств из бюджета муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и участников казначейского сопровождения на 2025 год

No	Полное наименование главного распорядителя	Код	Примечание
Π/Π	средств бюджета муниципального образования		
	городской округ «Город Кирово-Чепецк»		
	Кировской области, муниципального		
	учреждения, иного получателя средств из		
	бюджета муниципального образования		
	городской округ «Город Кирово-Чепецк»		
	Кировской области, участника казначейского		
	сопровождения		
1	2	3	4
56	Муниципальное бюджетное учреждение		
	«Благоустройство» города Кирово-Чепецка	36304	включен
	Кировской области		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3 Владелец **Шавлова Галина Геннадьевна** Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025